[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Пайского сельского поселения

Прионежского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 сентября    2015 г.                                                                                       №  26
О внесение изменений в Постановление администрации Пайского сельского поселения

№ 8 от 14.04.2015г «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
в администрации  Пайского сельского поселения, при назначении, на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация Пайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Пайского сельского поселения № 8 от 14.04.2015г. «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации  Пайского сельского поселения, при назначении, на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложить в следующей редакции Приложение №1
2. Постановление  подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава Пайского сельского поселения                                               Е. И. Мароз
Приложение № 1
к постановлению администрации
 Пайского сельского поселения

от 04.09.2015 г. № 26

Перечень должностей муниципальной службы  в администрации Пайского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Группа должностей

	Наименование должности

	1
	Главные
	Заместитель главы администрации

	Младшие
	Специалист

_1335097203